

Obec Heřmaň

Heřmaň 43 , 37007 Heřmaň

Váš dopis s čj.:

Ze dne: 22. 5. 2018
Číslo jednací: HER-133/2018
Spisová značka: 84.1-2018

Vyřizuje: Ing. Václav Pexa
Tel: 725031062
E-mail: info@obec-herman.cz
Datová schránka: nexb6ty
Datum: 04.06.2018

DUPONTI s.r.o.

**Kaprova 42/14
11000 Praha 1**

Email: naklady@osobnidata.cz

GDPR: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999

K jednotlivým bodům Vaší žádosti sdělujeme:

1. Naše obec zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb.
2. S pověřencem byla sjednána odměna 1.000,- Kč měsíčně.
3. Náš obecní úřad vynaložil v roce 2017 a 2018 do dne 22. 5. 2018 náklady na uvedení do souladu obce Heřmaň s GDPR ve výši : 29.485 Kč.
4. Jednalo se o tyto náklady:
 - školení: 6.643 Kč
 - příprava právní dokumentace: 19.998 Kč
 - IT služby (nový mail): 908 Kč
 - IT služby (hosting): 1.936 Kč

S pozdravem

Ing. Václav Pexa
Starosta